
１２月行事予定
日 曜 授業予定 ダイヤ 学校行事等 部活

Nラン
終了

完全
下校

1 月 １２３４５ Ｄ 教育計画編成会議 × 14:25 14:30

2 火 １２３４５６ 臨Ｄ ３年生総合発表会，３年生授業参観，３年懇談会 ○ 14:55 16:30

3 水 １２３４５６ Ｄ 各種委員会，中央委員会 ○ ※１ 16:30

4 木 １２３４５ Ｃ 調査書作成委員会 × Nﾗﾝ無
15:00 15:10

5 金 １２３４５６ Ｃ ○ 16:05 16:30

6 土

7 日

8 月 １２３４５ Ｃ Nゼミ ○ 15:40 16:30

9 火 １２３４５６ Ｄ ○ 15:35 16:30

10 水 １２３４５６ Ｄ 三校合同研修会 × Nﾗﾝ無
15:10 15:20

11 木 １２３４５ Ｃ 標準学テ × 15:05 15:10

12 金 １２３４５６ Ｄ 教育計画編成会議 × Nﾗﾝ無
15:10 15:20

13 土

14 日

15 月 １２３４５ Ｄ 職員会議，学校評価反省会 × 14:25 14:30

16 火 １２３４５６ Ｃ サークルタイム，アンコン壮行式 ○ 壮行式終
15:40 16:30

17 水 １２３４５６ Ｄ 調査書作成委員会 ○ 15:35 16:30

18 木 １２３４５ Ｃ × 15:05 15:10

19 金 １２３４５６ Ｄ １、２年生ワックスがけ（担当生徒） ○ 15:35 16:30

20 土

21 日

22 月 １２３４５６ Ｃ ○ 16:05 16:30

23 火 １２３４５ Ｄ 全校集会，教育計画編成会議 × 14:45 14:50

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

気仙沼市立新月中学校

Ｃダイヤは５０分授業，Ｄダイヤは４５分授業で，夏期の時程から１０分繰り上げて設定しています。

※１ 委員会終了１５：５５頃，中央委員会終了１６：２５頃です。

中央委員会の無い１，２年生は部活動があります。

冬休み中の部活動については

部活動ごとに，後日配布になります。
１月８日（木）

８：１５～全校集会

冬休み前に学級で授業連絡

を行います。

Ｎラン終了 １５：０５

完全下校 １５：１０


