

## 12月行事予定

日	曜	授業予定	ダイヤ	学校行事等	部活	Nラン 終了	完全 下校
1	月	1 2 3 4 5	D	教育計画編成会議	×	14:25	14:30
2	火	1 2 3 4 5 6	臨D	3年生総合発表会, 3年生授業参観, 3年懇談会	○	14:55	16:30
3	水	1 2 3 4 5 6	D	各種委員会, 中央委員会	○	※1	16:30
4	木	1 2 3 4 5	C	調査書作成委員会	×	Nラン無 15:00	15:10
5	金	1 2 3 4 5 6	C		○	16:05	16:30
6	土						
7	日						
8	月	1 2 3 4 5	C	Nゼミ	○	15:40	16:30
9	火	1 2 3 4 5 6	D		○	15:35	16:30
10	水	1 2 3 4 5 6	D	三校合同研修会	×	Nラン無 15:10	15:20
11	木	1 2 3 4 5	C	標準学テ	×	15:05	15:10
12	金	1 2 3 4 5 6	D	教育計画編成会議	×	Nラン無 15:10	15:20
13	土						
14	日						
15	月	1 2 3 4 5	D	職員会議, 学校評価反省会	×	14:25	14:30
16	火	1 2 3 4 5 6	C	サークルタイム, アンコン壮行式	○	壮行式終 15:40	16:30
17	水	1 2 3 4 5 6	D	調査書作成委員会	○	15:35	16:30
18	木	1 2 3 4 5	C		×	15:05	15:10
19	金	1 2 3 4 5 6	D	1、2年生ワックスがけ (担当生徒)	○	15:35	16:30
20	土						
21	日						
22	月	1 2 3 4 5 6	C		○	16:05	16:30
23	火	1 2 3 4 5	D	全校集会, 教育計画編成会議	×	14:45	14:50
24	水						
25	木	冬休み中の部活動については 部活動ごとに、後日配布になります。		1月8日 (木) 8：15～全校集会 冬休み前に学級で授業連絡 を行います。			
26	金						
27	土						
28	日						
29	月						
30	火						
31	水						

Cダイヤは50分授業, Dダイヤは45分授業で、夏期の時程から10分繰り上げて設定しています。

※1 委員会終了15：55頃、中央委員会終了16：25頃です。

中央委員会の無い1、2年生は部活動があります。